[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	14 декабря 2011 года
	№ 24/233

г. Нижние Серги

О назначении дополнительных выборов
двух депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1,
четырех депутатов по пятимандатному избирательному округу № 2
Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг Карповой Ирины Михайловны, Косинец Людмилы Федоровны по пятимандатному избирательному округу № 1, Карпова Льва Владимировича, Потапова Юрия Федоровича, Савичева Евгения Ивановича, Фетисовой Марины Владимировны по  пятимандатному избирательному округу № 2, в соответствии с пунктом 8, 9
статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 14, подпунктом 13 пункта 1 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы двух депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1, четырех депутатов по пятимандатному избирательному округу № 2 Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг на 4 марта 2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое время».
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, избирательным объединениям, разместить в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова